
ZARZĄDZENIE Nr 135/2019 

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego, przeznaczonego do sprzedaży 
wraz z ułamkową częścią gruntu w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz.  U. z 2019r.,  poz.  506,  1309,  1696 i  1815/ i  art.  35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami   /Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  2204 z  późn.  zm./  zarządzam co
następuje:

    § 1.
Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  lokalu  mieszkalnego,  przeznaczonego  

do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, na podstawie Zarządzenia Burmistrza
Przasnysza Nr 58/2019 z dnia 15  maja  2019 r. 

Położenie lokalu mieszkalnego:
ulica, nr budynku, nr lokalu

Przasnysz, ul. Lipowa 10 m. 7   

Opis lokalu, powierzchnia Lokal  mieszkalny o pow. 60,46 m2 wraz z piwnicą o pow.
3,12 m2, III piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka i wc;

Nr działki, powierzchnia Działka nr 2213/3 o pow. 0,2818 ha
Udział w gruncie i wspólnych częściach budynku 64/2320
Nr księgi wieczystej KW OS1P/00012753/2
Cena lokalu mieszkalnego z udz. w gruncie po 
uwzględnieniu  warunków zawartych w uchwale 
Rady Miejskiej nr XVI/100/07z dnia 25.10.2007r.

40 924,00 zł

Forma przekazania lokalu mieszkalnego Sprzedaż

      § 2.
Wykaz,  o  którym mowa w §1 podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń w Urzędzie

Miasta  w  Przasnyszu,  z  siedzibą  przy  ul.  Jana  Kilińskiego  2,  na  okres  21  dni,  tj.  od  dnia
20.11.2019 r. do dnia 10.12.2019 r.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Przasnyszu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Przasnysza

    /-/ Łukasz Chrostowski


	ZARZĄDZENIE Nr 135/2019
	BURMISTRZA PRZASNYSZA

